Estado de Santa Catarina
Município de Schroeder
Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação SEMASH
Edital n.º 001/2024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Senhor  Lauro Tomczak, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de suas
atribuições legais torna público o que segue.

1. Divulga-se a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos candidatos do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 001/2024/SEMASH/PMS, classificados em ordem decrescente, constantes
no Anexo I.

2. Os recursos contra a classificação preliminar poderão ser interpostos nos dias 29 de
novembro a 03 de dezembro de 2024, conforme edital.

Schroeder, 29 de novembro de 2024.

Lauro Tomczak
Prefeito Municipal

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL
OBS: Área objeto do Processo Seletivo: Política de Assistência Social.

Ins. Nome completo
PONTOS
OBTIDOS

ITEM 1

PONTOS
OBTIDOS

ITEM 2

PONTOS
OBTIDOS

ITEM 3

PONTOS
OBTIDOS

ITEM 4

PONTOS
OBTIDOS

ITEM 5

PONTUAÇÃO
FINAL

OBTIDA

CLASSIFICAÇAO

4438 SILVIA GOMES TENÓRIO 3 0 6 1 8 18 1º

4330
ANGÉLICA DE SOUZA

MATOS
4 0 6 1 4 15 2º

3833 JUCIELI DA SILVA 0 0 6 1 8 15 3º

4712 ERNANI TAVARES CRUZ 0 0 6 1 8 15 4º

4116
FELIPE JOSE MUNIZ

MATOS
0 0 6 1 8 15 5º

4060
VÂNIA DE ARAÚJO DA
NÓBREGA

0 1 6 1 4 12 6º

4574 MARCELO DOS SANTOS 4 0 2 1 4 11 7º

4464 JÚLIO CÉSAR DAS CHAGAS 4 0 6 1 0 11 8º

4342 HELEN DE JESUS FELIX 0 0 6 1 4 11 9º

3770
MARIA ELICA DOS SANTOS

SILVA
0 0 6 1 4 11 10º

4011 ARLETE CARDOSO SOARES 0 0 2 1 8 11 11º

4974
WILLIAM DAVID
PINHEIRO RIBEIRO

0 0 4 1 4 9 12º

4124
ROSANA TEODORO DA

SILVA
0 1 2 1 4 8 13º

4982 RONISI DE OLIVEIRA LUTZ 0 0 0 0 8 8 14º

4120
RAIANNE ARLETE DA

SILVA NASCIMENTO
6 0 0 1 0 7 15º

3787 ANA PAULA DA COSTA 4 0 2 1 0 7 16º

4687 LETICIA SILVEIRA 4 0 2 1 0 7 17º

4329
FERMINIO LUCIANO

GALDINO DE LIMA
1 0 6 0 0 7 18º

3825
ROSIANE DE SOUZA

MIRANDA
0 0 6 1 0 7 19º

4697 LUCIELIA FRANCA COSTA 0 0 6 1 0 7 20º

4244 MICHELLY BRITO CORREA 0 0 6 1 0 7 21º
4977 IVANILDE WONS 0 1 0 1 4 6 22º

3987
ROSALINA DE OLIVEIRA

SOBRINHO
1 0 0 1 4 6 23º

4943
MARIA DE FATIMA DORIA
MARINSALDI

0 0 0 1 4 5 24º

3865 JEAN CARLOS PRATES 2 0 2 1 0 5 25º

3845
ADRIANA DA SILVA
PINHEIRO DE SOUZA LIMA

PAES
0 0 0 1 4 5 26º

4080
TANIA SOUSA SILVA DE
OLIVEIRA

0 0 0 0 4 4 27º

4973
VANESSA APARECIDA

SILVA SILVERIO
0 0 4 0 0 4 28º

4595
FATIMA WALTRICK
BRANCO

2 0 0 1 0 3 29º

4257
LETICIA DOS SANTOS
SOUZA

2 0 0 1 0 3 30º

3976
ANTONIA ELINE DOS

SANTOS MEDEIROS
0 0 2 1 0 3 31º

4975
JANAINA FATIMA DE
SOUZA RODRIGUES

0 1 0 1 0 2 32º

4588
MARCELA MASSON DE SA
PINHEIRO

0 1 0 1 0 2 33º

4170
THAIS REGINA DA SILVA

BARBOZA
0 0 2 0 0 2 34º

4341
HERCILIA SOLANGE MELO
DE LIZ

0 0 0 1 0 1 35º

4659 CAILIN KRAUSE 0 0 0 1 0 1 36 º

4984 DANIELA KINAS 0 0 0 1 0 1 37º

4503
LUCIANA SILVA PINTO

COSTA
0 0 0 1 0 1 38º

4593 ANA PAULA PILATI 0 0 0 1 0 1 39º

4587 ALEXANDRA CAGNINI 0 0 0 1 0 1 40º
4676 NOEMI GARCIA TAVARES 0 0 0 1 0 1 41º

4262 MARCIO SOARES SISTO 0 0 0 1 0 1 42º

3990
IGINA ALVES DE FRANÇA

CARNEIRO
0 0 0 1 0 1 43º

4473
ANA LUIZA FERREIRA DE

ARIMATEA
0 0 0 1 0 1 44º

3938 JORDANA MEURER 0 0 0 1 0 1 45º

3755
TAINARA KESSIA
MAINARDES

0 0 0 1 0 1 46º

3803
EDUARDA ROMERO DE
OLIVEIRA

0 0 0 1 0 1 47º

3912
CYBELLE CRISTINA

CAMPIÃO HERCULANO
0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4230
DENISE DOS SANTOS
AGUIAR

0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4188 ELIAS JOSE DA SILVA 0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4167
HELOISE DE JESUS
OLIVEIRA

0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4608
MARIA DAS NEVES SANTOS
DA LUZ

0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4055
MERELYN JOSIANE

PASOLD
0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4053 MILENE CLARISSE PATSCH 0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4249
PÂMELA DRIÉLI BOLDUAN

RAMOS
0 0 0 0 0 0 Desclassificado

3972
RAQUEL DA SILVA
MENEZES

0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4227 RICARDO JUNKES 0 0 0 0 0

0

Desclassificado

4403 THAYSE FARIAS DA CUNHA 0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4404
VIVIANE LEANDRO DA

SILVA
0 0 0 0 0 0 Desclassificado

CARGO: PSICÓLOGO
OBS: Área objeto do Processo Seletivo: Política de Assistência Social.

Ins. Nome completo

PONTOS

OBTIDOS
ITEM 1

PONTOS

OBTIDOS
ITEM 2

PONTOS

OBTIDOS
ITEM 3

PONTOS

OBTIDOS
ITEM 4

PONTOS

OBTIDOS
ITEM 5

PONTUAÇÃO

FINAL
OBTIDA

CLASSIFICAÇAO

4744
MARIA EUGENIA LOPES

DOS SANTOS
0 2 4 1 4 11 1º

4860 RENATA BUHRER 0 1 4 1 4 10 2º

4049
CRISTIANE MOREIRA DE

MORAES
0 0 4 1 4 9 3º

4682 FERNANDA CASOLA 1 0 6 1 0 8 4º

4979
DANIELLE FRANCINY DA

CUNHA
4 0 2 1 0 7 5º

4629
LEONARDO TORRONI DA
SILVA

4 0 2 1 0 7 6º

4991 HALINE MORSSELI HASSE 2 0 4 1 0 7 7º

3781 LIVIA CASTRO BERRO 2 0 0 1 4 7 8º

4107 MIRIAN GONÇALVES 0 0 2 1 4 7 9º

4976
CLÁUDIA FURIATTI
FERMIANO

0 0 2 1 4 7 10º

4634
SIMONE DOS SANTOS
ROSARIO

0 0 6 1 0 7 11º

4544
BYANCA DOS SANTOS

GONÇALVES FONSECA
0 0 6 1 0 7 12º

3794 CELINA ENÍ REINKAVIESKI 0 0 2 1 4 7 13º

4971 ELIETE LOPES COSTA 0 2 2 1 0 5 14º

4420
ANDREIA DA SILVEIRA

GONÇALVES
0 0 0 1 4 5 15º

3894
VIVIANE CRISTINA DAL RI
SAM MARCO

0 0 0 1 4 5 16º

4406 RAQUEL FREIRE GORLA 0 0 0 1 4 5 17º

4972 GRAZIELI BRANDÃO 0 0 0 1 4 5 18º

4539
IZABELLA STOPASSOLI
TURATTO

3 0 0 1 0 4 19º

4273 BIANCA BATISTA SILVA 1 0 2 1 0 4 20º

4989 TAMIRES LETICIA LEONI 0 0 4 1 0 4 21º

4365 BRÁULIO RAMOS DA SILVA 2 0 0 1 0 3 22º
4429 EVERTTON DE ALMEIDA 0 0 2 1 0 3 23º

4988 RANIERI DALPIAZ 0 0 2 1 0 3 24º

4917 JOSIANE MORESCO 0 0 2 1 0 3 25º

4469 BIANCA PLENTZ 0 0 2 1 0 3 26º

4705
MARIA EDUARDA GOMES
DE MATTOS

0 0 2 1 0 3 27º

4108
MELISSA VENANCIO

CONCEIÇÃO
0 0 2 1 0 3 28º

4500
ELIZANA DAYENE

FURTADO DE ARAUJO LIMA
1 0 0 1 0 2 29º

4985 DÉCIO MARCELLINO 0 0 0 1 0 1 30º

4287 IRAN DOS SANTOS RAMOS 0 0 0 1 0 1 31º
4978 LUCIANE BONFIM 0 0 0 1 0 1 32º

4426 SANDRO CHAPIEWSKI 0 0 0 1 0 1 33º

3911
LEANDRO DA MOTTA

PRETO
0 0 0 1 0 1 34º

4859
GEILDA PINHEIRO DA

SILVA MEIRA
0 0 0 1 0 1 35º

4000
EDUARDO DE SOUZA
MORITZ

0 0 0 1 0 1 36 º

4328
HEYDE POLLYANNA ALVES

SILVA
0 0 0 1 0 1 37º

4294
WALLAS DE SANTANA

WENDLING
0 0 0 1 0 1 38º

4251 NAREL ARIADNE MARTINS 0 0 0 1 0 1 39º

4987
RAYRA MARQUES MACIEL

DE SOUZA SANTOS
0 0 0 1 0 1 40º

4990
CRISLAYNE CARDOSO
SOARES

0 0 0 1 0 1 41º

4271
GLENISTON PEREIRA DE

NEGREIROS
0 0 0 1 0 1 42º

3817
MARIANA COSTA
CARDOSO

0 0 0 1 0 1 43º

4222
MARCELA DO NASCIMENTO

FERREIRA
0 0 0 1 0 1 44º

4981
DOUGLAS DUARTE

WÜRZIUS
0 0 0 1 0 1 45º

4986 DJESSICA THAIS GUNTZEL 0 0 0 1 0 1 46º

4531 LARISSA NATALIA NUNES 0 0 0 1 0 1 47º

4684
MELISSA FREDERICH

MENDES PAULINO
0 0 0 1 0 1 48º

4394
DÉBORA SILVA DOS
SANTOS

0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4106 LUIZ ANTONIO FURLANI 0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4216
MÁRCIA FREITAS DOS
SANTOS

0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4171
MARIHELEN

ORZECKOWICZ
0 0 0 0 0 0 Desclassificado

4755
REJANE VEHRMEISTER
LAGO

0 0 0 0 0 0 Desclassificado